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kommunstyrelsen@alingsas.se; kommunen@boden.se;
medborgarcenter@botkyrka.se; info@bra.se;
bastads.kommun@bastad.se; registrator@csn.se;
kommun@degerfors.se; do@do.se; domstolsverket@dom.se;
kommunstyrelse@enkoping.se; exp-hky;
forvaltningsrattenistockholm@dom.se;
stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se;
ghg.tingsratt@dom.se; kontaktcenter@helsingborg.se;
kommunen@hylte.se; imy@imy.se; registrator@jk.se;
kommunstyrelse@jonkoping.se;
kammarrattenisundsvall@dom.se;
karlskrona.kommun@karlskrona.se;
kommunledningsforvaltningen@katrineholm.se;
knivsta@knivsta.se; hk@kriminalvarden.se;
krokoms.kommun@krokom.se; kommun@Iandskrona.se;
kommun@Ieksand.se; dalarna@Iansstyrelsen.se;
norrbotten@lansstyrelsen.se; skane@lansstyrelsen.se;
stockholm@Ilansstyrelsen.se; vasternorrland@lansstyrelsen.se;
vastragotaland@lansstyrelsen.se;
ostergotland@lansstyrelsen.se; kommunstyrelsen@malmo.se;
registraturenheten@migrationsverket.se; registrator;
registrator@myh.se; kommunstyrelsen@nassjo.se;
orsa.kommun@orsa.se; kommun@pajala.se;
registrator.kansli@polisen.se; regiongotland@gotland.se;
regionen@rjl.se; regionnorrbotten@norrbotten.se;
regionstockholm@sll.se; region.uppsala@regionuppsala.se;
riksarkivet@riksarkivet.se; justitieombudsmannen@jo.se;
kundtjanst@skelleftea.se; registrator@statskontoret.se;
kommunstyrelsen@stockholm.se; registrator@su.se;
sundsvalls.kommun@sundsvall.se; sakint@sakint.se;
sakerhetspolisen@sakerhetspolisen.se; kommun@savsjo.se;
trafikverket@trafikverket.se; Trelleborgs Kommun;
registrator@uu.se; kommun@vetlanda.se;
vilhelmina.kommun@vilhelmina.se; registrator@aklagare.se;
kommun@alvkarleby.se; info@afrosvenskarna.se;
info@barnombudsmannen.se; kontakt@fofoab.se; info;
registratur@kammarkollegiet.se;
registrator@kustbevakningen.se; forbund@rfsl.se;
stefano.kuzhicov@helsingborg.se; kansli@sametinget.se;
socialstyrelsen@socialstyrelsen.se; registrator@stat-inst.se;
registrator@skolverket.se; exp@pliktverket.se;
info@amnesty.se; info@bevakningsbolagen.se; info@crd.org;
regelradet@regelradet.se; riksidrottsforbundet@rf.se;
info@tryggaresverige.org; transport@transport.se;
info@svenskhandel.se; info@svensklive.se;
info@svenskscenkonst.se; remisser;
info@advokatsamfundet.se; info@ordningsvakt.se;
registrator@skr.se; info@sakerhetsbranschen.se;
li.jansson@sakerhetsforetagen.se; info@visita.se;



lidingo.stad@lidingo.se; lulea.kommun@lulea.se;
marioasp@live.se; antidiskrimineringsbyraerna@gmail.com
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Remittering av betankandet En ny lag om ordningsvakter m.m. (SOU
2021:38)

Remissinstanser

Afrosvenskarnas forum for rattvisa
Alingsas kommun

Amnesty International Sverige
Barnombudsmannen
Bevakningsforetagens intresseférening
Bodens kommun

Botkyrka kommun
Brottsforebyggande radet
Bastads kommun

Centrala studiestddsnamnden
Civil Rights Defenders
Degerfors kommun
Diskrimineringsombudsmannen
Domstolsverket

Enkdping kommun

Forum for foraldrar till afrosvenska barn
Forsvarsmakten
Forvaltningsratten i Stockholm
Gotlands kommun

Goteborgs kommun

Goteborgs tingsratt
Helsingborgs kommun

Hylte kommun
Integritetsskyddsmyndigheten
Judiska Centralradet
Justitiekanslern

Jonkopings kommun
Kammarkollegiet
Kammarratten i Sundsvall
Karlskrona kommun
Katrineholms kommun

Knivsta kommun
Kriminalvarden


https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/statens-offentliga-utredningar/2021/05/sou-202138/

Krokoms kommun
Kustbevakningen

Landskrona kommun

Leksands kommun

Lidingd kommun

Luled kommun

Lansstyrelsen i Dalarnas lan
Lansstyrelsen i Norrbottens lan
Lansstyrelsen i Stockholms lan
Lansstyrelsen i Skane lan
Lansstyrelsen i Vasternorrlands lan
Lansstyrelsen i Vastra Gotalands lan
Lansstyrelsen i Ostergdtlands lan
Malmé kommun

Migrationsverket

Myndigheten for samhallsskydd och beredskap
Myndigheten for yrkeshogskolan
Ndassjo kommun

Orsa kommun

Pajala kommun

Polismyndigheten

Regelradet

Region Jonkoping

Region Norrbotten

Region Stockholm

Region Uppsala

Riksarkivet

Riksdagens ombudsman
Riksférbundet fér homosexuellas, bisexuellas, transpersoners och queeras rattigheter.
Riksforbundet Romer i Europa
Riksidrottsférbundet

Sametinget

Skellefted kommun

Socialstyrelsen

Statens institutionsstyrelse
Statens skolverk

Statskontoret

Stiftelsen Tryggare Sverige
Stockholms kommun

Stockholms universitet

Sundsvalls kommun

Svenska Transportarbetareforbundet
Svensk Handel

Svensk Live

Svensk Scenkonst

Svenskt naringsliv

Sveriges advokatsamfund

Sveriges antidiskrimineringsbyraer
Sveriges Férenade Ordningsvakter (SFO)
Sveriges Kommuner och Regioner
Sveriges Romerférbund



SakerhetsBranschen
Sakerhetsforetagen

Sakerhets- och integritetsskyddsnamnden
Sakerhetspolisen

Savsjo kommun

Totalfoérsvarets plikt- och provningsverk
Trafikverket

Trelleborgs kommun

Uppsala universitet

Vetlanda kommun

Vilhelmina kommun

Visita

Aklagarmyndigheten

Alvkarleby kommun

Remissvaren ska ha kommit in till Justitiedepartementet senast den 8 oktober
2021. Svaren bor lamnas per e-post till ju.remissvar@regeringskansliet.se och
med kopia till ju.L4@regeringskansliet.se. Ange diarienummer Ju2021/02070

och remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.

Svaret bor lamnas i tva versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex.
Word), den andra i ett format (t.ex. pdf) som foljer tillganglighetskraven enligt
lagen (2018:1937) om tillganglighet till digital offentlig service.
Remissinstansens namn ska anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

| remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller materialet i
betankandet.

Myndigheter under regeringen ar skyldiga att svara pa remissen. En myndighet
avgor dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att redovisa i ett svar.
Om myndigheten inte har nagra synpunkter, racker det att svaret ger besked
om detta.

FOr andra remissinstanser innebar remissen en inbjudan att lamna synpunkter.

Betdankandet kan laddas ned fran Regeringskansliets webbplats
www.regeringen.se.

Remissinstanserna kan utan kostnad bestalla tryckta exemplar av betdankandet
via ett bestdllningsformular hos Elanders Sverige AB.

Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss — hur och varfér (SB PM 2003:2, reviderad 2009-
05-02). Den kan laddas ner fran Regeringskansliets webbplats
www.regeringen.se.
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Kopia till

Elanders Sverige AB, e-postadress: betankande@elanders.com
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